



Bokslutskommuniké
Arenakoncernen Holding AB
2022.01.01 – 2022.12.31



NYCKELTAL

KONCERN

2022-01-01

2022-12-31

Nettoomsättning, KSEK	955 123
Övriga rörelseintäkter, KSEK	18 728
Rörelseresultat, KSEK	102 880
Resultat efter finansiella poster, KSEK	80 311
EBITDA, KSEK	147 999
Resultat/aktie	7
Soliditet %	30%
Antal aktier	11 177 990
Medelantalet anställda	1 190

VD HAR ORDET

Bolagets intäkter ökade jämfört med föregående år. Detta trots att vi under året avvecklat stora avtal inom vuxenutbildningssegmentet vilket sänkt lönsamheten i samband med avvecklingen. Utbildningsbolagets arbete under 2020 med att diversifiera intäktströmmarna från flera olika avtal har medfört att intäkterna inte sjunkit och under 2023 bedöms lönsamheten inom segmentet nå tidigare nivåer.

Inom matchningstjänsterna har resultatersättningarna under senare delen av 2022 sjunkit på grund av konjunkturedgången, vilket gett något minskad lönsamhet inom segmentet. Lönsamheten kan komma att bibehållas av ökad efterfrågan på omställningstjänster i samband med varsel.

Rasmus Rossi
VD Arenakoncernen Holding AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 2022-12-31

- Arbetslivsresurs har tecknat avtal för nya matchningstjänsten Rusta & Matcha 2
- Vi ser att konjunkturedgången ger ökad efterfrågan på omställningstjänster vilket kan förbättra lönsamheten



KOMMENTARER

Det har skett en omräkning av tidigare redovisad goodwill. Den nya beräkningen har tagit hänsyn till förändring av tidigare underliggande uppbokad goodwill. Allt övervärde är bokat som goodwill, dvs en framtida förväntad på positiv utveckling av koncernen.

Beslut om utdelning av aktierna i Arenakoncernen AB har fattats i samband med extrastämma per 2022-06-17.

Totala utdelningsbeloppet är 176 456 TSEK.

Från och med kvartal 2 redovisas enbart koncernens siffror. Moderbolaget är endast ett holdingbolag och har ingen verksamhet.

Omräkning av IFRS-justering har skett för att få jämförbarhet med kvartal 4 2021 och årsbokslut 2021.

Ökningen av Byggnader & Mark i förhållande till föregående år är hänförlig till två nya hyreskontrakt i gymnasieskolor i Stockholm och Göteborg.

RESULTATRÄKNING

KSEK	KONCERN 2022-10-01 2022-12-31	KONCERN 2021-10-01 2021-12-31	KONCERN 2022-01-01 2022-12-31	KONCERN 2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	257 770	218 303	955 123	840 407
Övriga rörelseintäkter	6 460	5 693	18 728	13 358
Summa intäkter	264 230	223 996	973 851	853 765
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-22 023	-14 679	-67 973	-53 962
Handelsvaror	-3 667	-712	-7 405	-1 750
Övriga externa kostnader	-16 771	-18 474	-73 469	-72 274
Personalkostnader	-186 324	-157 576	-677 005	-586 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	0	-45 119	-30 159
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Summa rörelsenskostnader	-242 558	-199 279	-870 971	-744 418
Rörelseresultat	21 672	24 717	102 880	109 347
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag som är anläggningstillgångar	0	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande	403	-24	126	-9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-758	408	314	1 069
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 103	-5 036	-23 540	-12 167
Bokslutsdisposition - återföring p-fond	888		888	
Minoritetsintresse	-73	0	-357	0
Summa resultat från finansiella poster	-6 643	-4 652	-22 569	-11 107
Resultat efter finansiella poster, KSEK	15 029	20 066	80 311	98 240
EBITDA	35 445	32 555	147 999	139 506

BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

2022-01-01

2022-01-01

TILLGÅNGAR

2022-12-31

2022-12-31

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

1 634

Goodwill

553 094

Övr immateriella anläggningstillgångar

270

554 998**0****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

114 509

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 262

Inventarier, verktyg och installationer

1 907

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5 232

125 910**0****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

598 192

Andelar i intresseföretag

1 500

Uppskjuten skattefordran

0

Andra långfristiga fordringar

1 438

2 938**598 192****Summa anläggningstillgångar****683 846****598 192**

BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

TILLGÅNGAR

2022-01-01

2022-01-01

2022-12-31

2022-12-31

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Pågående arbeten för annans räkning

43 649

-

43 649

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 774

Fordringar hos intresseföretag

0

Fordringar hos koncernföretag

171 751

Övriga fordringar

57 947

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

17 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 765

57

234 726

171 808

Kassa och bank

Kassa och bank

28 275

630

Summa omsättningstillgångar

306 650

172 438

SUMMA TILLGÅNGAR

990 495

770 630

BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

2022-01-01

2022-12-31

2022-12-31

Eget kapital, koncern

Aktiekapital

3 190

Övrigt tillskjutet kapital

0

Annat eget kapital inkl årets resultat

289 155

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

292 345

0

Innehav utan bestämmande inflytande

382

Summa Eget kapital

292 727

Eget kapital, moderföretag

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 190

Ej registrerat aktiekapital

0

Summa bundet eget kapital

3 190

Fritt egent kapital

Balanserat resultat

120 409

Periodens resultat

0

156 411

0

276 820

Summa eget kapital, moderföretag

280 010

BALANSRÄKNING

KSEK

KONCERN

MODERBOLAG

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

2022-01-01

2022-09-30

2021-09-30

Avsättningar

Uppskjuten skatt

906

Övriga avsättningar

17 297

0

Summa avsättningar**18 203****0****Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

264 248

259 540

Skulder till aktieägare

81 707

81 700

Skulder till koncernföretag

148 189

Leasingskulder

67 736

Summa långfristiga skulder**413 691****489 429****Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

30 817

0

Leverantörsskulder

41 435

0

Aktuell skatteskuld

22 237

0

Övriga skulder

87 656

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 729

1 191

Summa kortfristiga skulder**265 874****1 191****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****990 495****770 630**

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

	KSEK KONCERN					MODERBOLAG				
	Aktiekapital	Övrigt	Balanserat resultat	EK tillhörande	Innehav utan	Summa	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat	Summa
		tillskjutet kapital	inkl årets resultat	moderbolaget	inflytande				resultat inkl årets resultat	
Eget kapital 2022-01-01	500	134 500	75 564	210 564	0	210 564	500	134 500	0	135 000
Insättning aktiekapital						0				0
Apportemission	2 690		-2 690	0		0	2 690	-134 500		-131 810
Förvärvat dotterbolag			0			0				
Balanserat resultat		-134 500	135 970	1 470	25	1 495			120 409	120 409
Periodens resultat			80 311	80 311	357	80 668			156 411	156 411
Eget kapital 2022-12-31	3 190	0	289 155	292 345	382	292 727	3 190	0	276 820	280 010

KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

KSEK

KONCERN

2022-01-01

2022-12-31

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

26 319

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-28 752

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-5 185

Periodens kassaflöde

-7 618

Likvida medel vid årets början

35 893

Likvida medel vid periodens slut

28 275

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Den finansiella rapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Även de av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden tillämpas. RFR 2 innebär att den finansiella rapporten för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka frivilliga och tvingande undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor, vilket även är rapporteringsvalutan för moderföretaget. Samtliga belopp är, om inget annat anges, redovisade i tusentals kronor.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdesmetoden. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifterna hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer.

Obligationslån

Bolagets obligationslån är redovisat till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Direkta kostnader vid upptagande av lån inkluderas i anskaffningsvärdet.

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Kassaflödesanalysen

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

NOTER

Not 2 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Tkr	Säte	Andel	
Arenakoncernen moderbolag AB	Stockholm	100%	598 192
Utgående redovisat värde			598 192

Not 3 Obligationslån

Obligationslån har utställts om 270 000 tkr med ränta STIBOR + 6,75% (9,26%) .Räntan erläggs kvartalsvis.
Obligationslånet har en löptid på 3 år.

NOTER

Not 4 Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens slut har Arbetsförmedlingen meddelat att ny upphandling av matchningstjänster kommer att initieras under början av 2023. För Övriga noter hänvisas till Arenakoncernen Holding AB:s årsredovisning per 2021-12-31.

Bolagets aktier

Bolagets aktier är till antalet 11 177 990 per den 31 december 2022.

Kommande finansiella rapporter

30 april 2023 Årsredovisning 2022

31 maj 2023 Rapport avseende kvartal 1 jan-mar 2023

31 augusti 2023 Rapport avseende kvartal 2 jan-jun 2023

30 november 2023 Rapport avseende kvartal 3 jul-sep 2023

Granskning delårsrapport

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Stockholm 2022-12-31

Rasmus Rossi

VD